FONTI: Scandone, Not. biogr. di rimatori sicil., p. 344; Chiarito, l. c. 

850. - (Ioanni de Burgundia mil. donat quedam bona in Policio, que 
fuerunt Rainaldi et Vituli de Fasano et aliorum proditorum). (Re g. 10, f. 71). 

FONTI: Sicola, R~p. 2, f. 197; Chiarito, Rep. 29, f. 65. 

851. - (Secreto Sicilie mandatum de exhibendis monast. S. Philippi de 
Argirone decimis « omnium proventuum et reddituum demanii Curie in 
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castro et terra S. Philippi de Argirone » ). Dat. Messane, XVI ianuarii. 
(Reg. 10, f. 71, t.). 

FONTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico; Chiarito, !. c. 

852. - Pro Curia et tarsianatu Messane. Secreto Sicilie. Quia mag. Ma
theus de Trano, Prepositus tarsianatuum nostrorum Sicilie et Calabrie, ... 
exposuit quod domus seu magazenus Messane, in quibus reponuntur affisi 
et corredi vassellorum ... , et alie domus ... tarsianatus eiusdem ... reparatione 
congrua fulciantur ... , f. t. precipimus quatenus, facta ... extimatione de omni
bus... que in domibus ipsis sunt... reparanda, una cum eodem mag. Matheo, 
per magistros... expertos ... , domos easdem... facias... reparari... Significaturus 
dictus Prepositus fore necessarium pro barandis et ingradandis vassellis ... 
in tarsianatu ipso res infrascriptas ... , vid. rusticos seu arganos duos, palatas L, 
tallias magnas Il, agumina grossa in pondus cantaria V, petias basarum 
seu selevorum VI et barcellam unam que dicitur parascalmus, sine quibus 
tarsianatus eiusdem servitia comode nequeant exerceri; et quod dudum in
gradari faciat ad terram in eodem tarsianatu ... galeam unam et galeones tres 
Curie nostre, et barari faciat in mare teridam unam... apud Tunisium pro 
nostris servitiis accedentem .... Dat. Messane, XVI ianuarii. (Reg. 10, f. 71, t.). 

FONTI: Ms. G. M. Monti in Arch. (trascriz.); Minieri Riccio, Il regno di Cai·lo I ecc., 
p. 6 (trans.). 

853. - De danda robba nuntio Soldani Babilonie. 
Scriptum est eidem (Secreto Sicilie). F. t. [mandamus] quatenus nuntio 

Soldani Babilonie robbam unam de bono scarlato et pennam unam de vayro 
pro inferendo in eadem robba, nec non et robbam unam de bono bleveto 
et pennam unam de pellibus vulpinus arenarum pro filio eiusdem nuntii ... 
emere et eisdem debeas assignare... Dat. Messane, XIV ianuari. (Reg. 10, 
f. 72, t.). 

FONTI: Ms. R. Lefevre in Arch. 

854. - De Curia et exigendis proventibus insularum Malte et Gaudisii 
a Raymundo de Heraclia. 

Scriptum est Secreto predicto etc. Cum Raymundum de Heraclia... sub 
magistratu tuo procuratorem insularum nostrarum Malte et Gaudisii... a 
kal. ... februarii p. v .... mandaverimus statuendum, Berterando de Reali 
castellano ipsarum insu]arum a magistratu et procuratione ipsarum ammoto, 
et eidem demus... in mandatis ut de omnibus iuribus et proventibus insu
larum ipsarum a pred. tempore in antea tibi debeat pro parte Curie... re
spondere, et quod a pred. Bertrando recipere ... debeat ... animalia et res alias, 
que in pred. insulis ... sunt, nec non et quaternum ... locationis iurium ... et pro-
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ventuum insularum ipsarum locatorum per eum presente anno XIV ind. ..., 
f. t. ... mandamus quatenus a pred. Raymundo iura omnia redditus et pro
ventus insularum ipsarum... exigas et de hiis... facias apodixam. Dat. Mes
sane, XVIII ianuarii. (Reg. 10, f. 73).